
Usnesení z 36. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 07. 12. 2015 
1 

 
 

USNESENÍ  

z 36. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje, 
konané dne 07. 12. 2015 

 

 
USNESENÍ RK/36/1712/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    návrh na vyhlášení veřejné zakázky na stavební práce „III/30815 České Meziříčí - průtah“. 

Zadavatelem je Královéhradecký kraj s tím, že pověřuje organizací zadávacího řízení SÚS 
Královéhradeckého kraje a.s. 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. vyhlášení veřejné zakázky formou otevřeného řízení dle §27 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění, na stavební práce „III/30815 České Meziříčí - 
průtah“ 

 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce na stavební práce „III/30815 České Meziříčí - 
průtah“, složení komise pro otevírání obálek, posouzení kvalifikace, hodnotící komise 
vč. náhradníků 

III.  j  m  e  n  u  j  e   

 1. členy a náhradníky komise pro otevírání obálek a pro posouzení kvalifikace 
člen: Petr Slezák náhradník: Ing. Marek Pavlík 
člen: Ing. Svatava Koubová náhradník: Ing. Jiří Koutník 
člen: Mgr. Kateřina Vlková náhradník: Ing. Eva Vortelová 

 2. členy a náhradníky hodnotící komise 
člen: Ing. Josef Dvořák náhradník: Ing. Petr Kebus 
člen: Ing. Karel Janeček náhradník: Bc. Petr Luska 
člen: Ing. Emil Kmoníček náhradník: Ing. Roman Kosař 
člen: Ing. Jiří Brandejs náhradník: František Nosek 
člen: Ing. Jiří Koutník náhradník: Ing. Luděk Horáček 
Jednání hodnotící komise se může zúčastnit jako přizvaný odborník pracovník SÚS 
Královéhradeckého kraje a.s., zajišťující organizaci 

IV.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Emilu Kmoníčkovi, vedoucímu odboru investic,  

zajistit realizaci tohoto usnesení při zadání veřejné zakázky  
  termín: 31.01.2016  

   

 

 



Usnesení z 36. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 07. 12. 2015 
2 

USNESENÍ RK/36/1713/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    návrh na vyhlášení veřejné zakázky na stavební práce „III/30012 Dvůr Králové nad Labem 

– křižovatka s II/325 – I. etapa“. Zadavatelem je Královéhradecký kraj s tím, že pověřuje 
organizací zadávacího řízení SÚS Královéhradeckého kraje a.s. 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. vyhlášení veřejné zakázky formou otevřeného řízení dle §27 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění, na stavební práce „III/30012 Dvůr Králové nad 
Labem – křižovatka s II/325 – I. etapa“ 

 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce na stavební práce „III/30012 Dvůr Králové 
nad Labem – křižovatka s II/325 – I. etapa“, složení komise pro otevírání obálek, 
posouzení kvalifikace, hodnotící komise vč. náhradníků 

III.  j  m  e  n  u  j  e   

 1. členy a náhradníky komise pro otevírání obálek a pro posouzení kvalifikace 
člen: Petr Slezák náhradník: Ing. Marek Pavlík 
člen: Ing. Svatava Koubová náhradník: Ing. Jiří Koutník 
člen: Mgr. Kateřina Vlková náhradník: Ing. Eva Vortelová 

 2. členy a náhradníky hodnotící komise 
člen: Ing. Josef Dvořák náhradník: Ing. Petr Kebus 
člen: Ing. Karel Janeček náhradník: Bc. Petr Luska 
člen: Ing. Emil Kmoníček náhradník: Ing. Roman Kosař 
člen: Ing. Jiří Brandejs náhradník: Jiří Kříž 
člen: Ing. Jiří Koutník náhradník: Ing. Luděk Horáček 
Jednání hodnotící komise se může zúčastnit jako přizvaný odborník pracovník SÚS 
Královéhradeckého kraje a.s., zajišťující organizaci 

IV.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Emilu Kmoníčkovi, vedoucímu odboru investic,  

zajistit realizaci tohoto usnesení při zadání veřejné zakázky  
  termín: 31.01.2016  

   

 

 
USNESENÍ RK/36/1714/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    návrh na vyhlášení veřejné zakázky na stavební práce „III/3032 Velké Poříčí – propustek 

km 0,728“. Zadavatelem je Královéhradecký kraj s tím, že pověřuje organizací zadávacího 
řízení SÚS Královéhradeckého kraje a.s. 
 
 



Usnesení z 36. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 07. 12. 2015 
3 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. vyhlášení veřejné zakázky formou otevřeného řízení dle §27 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění, na stavební práce „III/3032 Velké Poříčí – 
propustek km 0,728“ 

 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce na stavební práce „III/3032 Velké Poříčí – 
propustek km 0,728“, složení komise pro otevírání obálek, posouzení kvalifikace, 
hodnotící komise vč. náhradníků 

III.  j  m  e  n  u  j  e   

 1. členy a náhradníky komise pro otevírání obálek a pro posouzení kvalifikace 
člen: Petr Slezák náhradník: Ing. Marek Pavlík 
člen: Ing. Svatava Koubová náhradník: Ing. Jiří Koutník 
člen: Ing. Eva Vortelová náhradník: Mgr. Kateřina Vlková 

 2. členy a náhradníky hodnotící komise 
člen: Ing. Josef Dvořák náhradník: Ing. Petr Kebus 
člen: Ing. Karel Janeček náhradník: Bc. Petr Luska 
člen: Ing. Emil Kmoníček náhradník: Ing. Roman Kosař 
člen: Ing. Jiří Brandejs náhradník: Ing. Irena Vaněčková 
člen: Ing. Jiří Koutník náhradník: Ing. Luděk Horáček 
Jednání hodnotící komise se může zúčastnit jako přizvaný odborník pracovník SÚS 
Královéhradeckého kraje a.s., zajišťující organizaci 

IV.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Emilu Kmoníčkovi, vedoucímu odboru investic,  

zajistit realizaci tohoto usnesení při zadání veřejné zakázky  
  termín: 31.01.2016  

   

 

 
USNESENÍ RK/36/1715/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. realizaci projektu Služby sociální prevence v Královéhradeckém kraji IV reg.č. 
CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_005/0000052 a jeho spolufinancování z Operačního programu 
Zaměstnanost 

 2. uvolnění finančních prostředků ve výši 163 600 Kč na profinancování výdajů projektu v 
roce 2015 z vratky předfinancování na kapitole 21, org. 9999, za současného navýšení 
rozpočtu kapitoly 28 v té samé výši (běžné výdaje) 

 3. uvolnění 150 000 Kč pro Centrum investic, rozvoje a inovací (IČ 71218840) na řízení a 
administraci projektu v roce 2015 z finančních prostředků kapitoly 21 určených na 
neinvestiční účelově vázaný příspěvek pro CIRI na řízení projektů pro rok 2015 
 
 
 



Usnesení z 36. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 07. 12. 2015 
4 

II.  p  o  v  ě  ř  u  j  e   
    Centrum investic, rozvoje a inovací řízením a administrací projektu a metodickou 

podporou poskytovatelů v rámci realizace projektu 
  termín: 31.10.2019  

   

III.  u  k  l  á  d  á   

 1. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanu Královéhradeckého kraje 
podepsat akceptaci Rozhodnutí o poskytnutí dotace 

   termín: 10.12.2015  
  

 

 2. Ing. Mgr. Jiřímu Vitvarovi, vedoucímu odboru sociálních věcí, 
zajistit realizaci přijatého usnesení a uzavřít specifikaci dle bodu I.c)  

   termín: 10.12.2015  
  

 

 3. Ing. Josefu Táborskému, členovi Rady Královéhradeckého kraje, 
převést vratku prostředků dle důvodové zprávy zpět do kap.21, org.9999 

   termín: 29.02.2016  
  

 

 

 
USNESENÍ RK/36/1716/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    Námitky společnosti XEROX CZECH REPUBLIC s.r.o., IČ 48109193 proti rozhodnutí o výběru 

nejvhodnější nabídky v rámci nadlimitní veřejné zakázky s názvem „Poskytování tiskových 
služeb pro Královéhradecký kraj a jím zřizované organizace a založené obchodní 
společnosti“, ve znění dle přílohy č. 1 důvodové zprávy, podané podle §110 zákona č. 
137/2006 Sb. o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů. 

II.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    O nevyhovění námitce XEROX CZECH REPUBLIC s.r.o., IČ proti rozhodnutí o výběru 

nejvhodnější nabídky v rámci nadlimitní veřejné zakázky s názvem „Poskytování tiskových 
služeb pro Královéhradecký kraj a jím zřizované organizace a založené obchodní 
společnosti“, ve znění dle přílohy č. 1 důvodové zprávy, podané podle §110 zákona č. 
137/2006 Sb. o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů. 

III.  u  k  l  á  d  á   

 1. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje,  
podepsat Rozhodnutí zadavatele o námitkách dle přílohy č. 2 důvodové zprávy. 

   termín: 11.12.2015  
  

 

 2. RNDr. Zitě Kučerové, Ph.D., ředitelce Centra investic, rozvoje a inovací, jako zástupci 
zadavatele, 
zaslat oznámení o podaných námitkách a o rozhodnutí o námitkách všem uchazečům. 

   termín: 11.12.2015  
  

 

 

 
 
 



Usnesení z 36. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 07. 12. 2015 
5 

USNESENÍ RK/36/1717/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    Aktuální zprávu o stavu nabídkového řízení Výběr dopravců pro uzavření smluv o 

veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové dopravě na území 
Královéhradeckého kraje 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
Bc. Lubomír Franc 
hejtman Královéhradeckého kraje 


